
 

 

2025 年４月 15日 

備北信用金庫 
 

「米国の関税措置に対する相談窓口」の設置について 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

備北信用金庫では、米国の関税措置により直接的または間接的に影響を受ける、または影響を受け

る恐れがあるお客さまに対して、資金繰りなど各種ご相談にお応えするため「米国の関税措置に対

する相談窓口」を全店に設置いたします。 

お客さまの事情に併せた困りごとなど、様々なご相談にお応えいたしますので、ご遠慮なく当金庫

窓口にご相談ください。 

当金庫は今後もより一層お客さまに寄り添い、地域経済の発展のため尽力してまいります。 

 

 

 「米国の関税措置に対する相談窓口」 

設置期間 ■令和7年4月16日（水）より 

設置場所 ■備北信用金庫 本支店窓口 

受付時間 
■平日 9：00～15：00 

 ※15 時以降は電話やインターフォン呼出にて対応いたします 

  

当金庫各営業店の住所、電話番号はこちら 

https://www.shinkin.co.jp/bihoku/tenpo/tenpo.html 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

備北信用金庫 融資部  TEL：０８６６－２２－２１９１ 

News Release 
ニュースリリース 

https://www.shinkin.co.jp/bihoku/tenpo/tenpo.html

